
 

 

УКРАЇНА  

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

         

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 

від  25 серпня  2021 р.          с. Тупичів                              №   73-о.д. 
 

Про  отримання автобуса  
 

         У зв’язку з необхідністю  організації  підвозу  учнів до Комунального 
закладу «Тупичівський ліцей» Тупичівської сільської ради,   керуючись   ст.42 

п.20 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую:  

 

1. Тупичівському  сільському  голові,  Шовковій Ларисі Миколаївні  
отримати  шкільний автобус А08А2В-10, кузов  № 
Y6DA08А2ВМ0000085 та реєстраційні документи  на автобус для 
постановки його на облік в СЦ МВС України. 

2. Водієві відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської сільської 
ради Філону Володимиру Валентиновичу, уповноваженій особі за 
здійснення реєстрації, провести реєстрацію автобуса. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

                 

 

                               

         

        Сільський голова                                                                   Лариса ШОВКОВА  

                                

 

 


